муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение

"Гимназия №17 им. В.П. Чкалова"

ПРИКАЗ

«12» ноября 2020 года                    г. Новокузнецк    № 253/1-о

"Об организации реализации

образовательных программ

в 1-5-х классах в штатном режиме"

На основании Распоряжения Губернатора Кемеровской области – Кузбасса «Об

особенностях организации реализации образовательных программ в

общеобразовательных  организациях Кемеровской области – Кузбасса» от 12 ноября 2020

года №176-рг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Педагогическим работникам и администрации гимназии:

1.1. организовать реализацию образовательных программ для учащихся 1-5-х

классов в штатном режиме с 16.11.2020 года;

1.2. обеспечить соблюдение требований, установленных постановлением Главного

государственного санитарного врача Российской Федерации от 30.06.2020 № 16 «Об

утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы

образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и

молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», в

полном объёме.

2. Заместителям директора по УВР Потаповой О.Ю. и Прокопьевой Е.И.

скорректировать расписание классов, обучающихся в штатном и дистанционном режиме,

с целью реализации образовательных программ  начального общего, основного общего и

среднего общего образования в полном объёме.

3. Классным руководителям 1-5-х классов проинформировать родителей (законных

представителей) учащихся 1-5-х классов о дате возобновления обучения в штатном

режиме

Директор гимназии                                                                                          Макарова О.И.